gnon, dans la ville de Bologne et son territoire, nonobs- 

lant son testament ; en indiquer la qualité el la quantité. 

— Cum bone memorie. 

Jean GuinaAup, Registres d'Urbain IV, t. I, Camér. p. 52°, n° 184. 

618 

Le pape mande au méme de remettre sans délai 100 li- 

vr. Tournois à Bene. notaire et citoyen de Bologne, sur 

l'argent laissé en dépôt par Z{oën\, évéque d'Avignon, 

chez des marchands de Bologne. — Cum totam pecun. 

24 janvier 1263. 

Jean GurrauD, Zegistres d'Urbain IV, X. I, Camér. p. 52°, n° 185. 

619 

Le pape dispense de tout payement à d'autres les mar- 

chands ci-dessus aprés qu'ils auront versé l'argent de 

l'évêque d'Avignon entre les mains de l'élu de Bologne. 

— Cum de bonis. 

25 janvier .1263. 

Jean Guinaup, Ziegisires d'Urbain IV, t. I, Camér. p. 53, n° 188. 

620 

RBANUS etc. dilectis filiis fratribus P. ord. Pred. et 

T. S. Michaelis de Bosco prioribus, et fratri P. 

guardiano ordinis Minorum Bononien. sal. et apost. 

bened. Cum sicut jamdudum ex litteris vestris nobis 

innotuit bo. me. Z. Avenionen. episcopus, de iis que 

de proventibus suis ecclesiasticis, ad manus pervene- 

runt ipsius, in voluntate ultima ordinarit, vosque sui 

executores constituerit testamenti, licet episcopus ipse 

de bonis ipsis testari nequiverit absque Pontificis ro- 

mani licentia, cujus defectus invalidum redderet hujus- 

25 juin 1263. 

Avignon 

modi testamentum, nec de hac vobis facta fuerit plena 

fides ; respectum tamen habentes, ut convenit, ad ip- 

sius episcopi merita probitatis, ac devotionis obsequia, 

quibus, dum viveret, apud sedem apostolicam dignum 

se reddidisse dicitur prerogativa favoris et gratie plenio- 

ris ; ac piam ejusdem episcopi in predictorum ordina- 

tionem bonorum providentiam, et intentionem discre- 

tam et providam attendentes, testamentum ratificamus 

predictum ; et non obstante predicte defectu licentie, 

firmitatis robur obtinere volumus, de gratia speciali ; 

per apostolica vobis scripta mandantes, quatenus mille 

libris Bononinorum, quas dictus episcopus ecclesie ro- 

mane eodem testamento legavit, dilecto filio Thome 

Jacobi, dicto Maso, civi et mercatori Florentino. socio 

dilecti filii Mainetti Rambertini,concivis ipsius,nostro et 

ejusdem ecclesie n. persolutis, in executione ipsius tes- 

tamenti, juxta ordinationem testatoris, fideliter et libere 

procedatis, non obstantibus aliis litteris nostris contra- 

riis super predictis bonis, seu testamento ipso, ad quos- 

cumque, sub quavis forma, directis, aut processibus 

habitis per easdem. Alioquin ven. fratri nostro episcopo 

Bononiensi, per litteras nostras injungimus, ut vos ad id 

per censuram ecclesiasticam, appellatione vemota, com- 

pellat. Datum apud Urbem veterem, vu kal. julii, pon- 

tif. nostri anno secundo. 

SBARALEA, Bull. Francisc. II, p. 473. PorrHasT, 18574-5. GUIRAUD, 

Reg. d'Urbain IV, V. 1, Camér. 42, n° 151-4. LABANDE, Zoen. 240. 

621 3o juillet 1264. 

RBANUS etc. dilectis filiis prioribus fratrum Predica- 

U torum et S. Michaelis de Bosco, et gardiano fra- 

trum Minorum Bononien., executoribus testamenti bo. 

me. episcopi Avenionen., sal. et apost. ben. Exposuit 

nobis dilectus filius Bona tabellio, civis Bononiensis, 

quod nos totam pecuniam quam bo. me. Z. Avenionen. 

episcopus, penes Jacobum de Racorgatis, Amadorem 

Pacocori, Nicolaum Bonigerardi, et eorum socios, ci- 

ves, mercatores Bononienses, nomine depositi sive 

mutui, dum viveret, commendarat, ven. fratri nostro 

episcopo, tunc electo Bononiensi, per nostras mandavi- 

mus litteras, nostro et ecclesie romane nomine signari ; 

dantes nichilominus eidem episcopo aliis nostris litte- 

ris in mandatis, ut pecunia ipsa recepta. inde centum 

librarum turonen. dicto civi, sine dilatione ac difficul- 

tate qualibet. summam exhiberet. Sed idem civis ni- 

chil est, ut asserit, ex directis eidem episcopo Bononien. 

predictis lilteris, commodi assecutus ... Datum apud 

" Urbem veterem. trn. kal. aug., pontif. nostri anno m. 

SBARALEA, Bull. Francisc. IL, 573. PorTHasr, 18995. LABANDE, 

Zoen, 249. 

622 

Le pape Jean XXII mande à l'évéque de Bologne, à 

l'abbé de St-Procule et à l'archidiacre de Bologne, ainsi 

qu'au prieur des Précheurs et au gardien des Mineurs de 

cette ville de faire restituer les biens légués en tesla- 

ment par Zoën, évéque d'Avignon, pour la susténlation 

1 luniversilé (stu- 

Avignon, 6 janvier 1318. 

de 8 écoliers pauvres d'Avignon à 

dium) de Bologne. 
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SuanEs, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 84*. EusEL (K.), Bull. 

Minor. V, 136, n° 399. MErrnE, Rec. doc. hist. dioc. Avignon, ba. 

G. Morrar, Jean XXII, lettres comm. II, 354, n** 8150-2. Aug. Cou- 

Low, Jean XXII, lettres secrètes, t. Ll, c. 371-3, n° 465. LABANDE, 

Zoen, 251. 

623 Avignon, 6 janvier 1318. 

Lettre du pape au prieur des frères Précheurs et au 

gardien des frères Mineurs de Bologne, sur le méme ob- 

Jet. — Decet sinceritatem. 

Aug. Courow, Jean XXII, lettres secrètes, t. I, c. 373-4, n° 466.